UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 04/2020/PRPI – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio da Pró-reitoria de Pesquisa,

Pós-Graduação e Inovação (PRPI), comunica que não houve recursos contra o resultado da

segunda fase e resultado final preliminar e torna público o resultado final da seleção do

Edital nº 04/2020/PRPI. O candidato aprovado receberá informações sobre o processo de

contratação por e-mail nos próximos dias.

Juazeiro do Norte, 23 de setembro de 2020

ORIGINAL ASSINADO

LAURA HÉVILA INOCÊNCIO LEITE

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Coordenadoria de Apoio à Publicação

e Editoração Nome

Total

(pontos) Classificação

Letras – habilitação Inglês ou

Português Rafael Omar Nachabe 70 Aprovado

    Coordenadoria de Apoio à Publicação

e Editoração Nome Total Classificação

Comunicação social (habilitação em

Publicidade) /Informática/Artes

visuais/Desenho industrial

Não houve candidato

selecionado
-- ---